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1.dzień  g. 21:00  Zbiórka uczestników wycieczki na terminalu promów morskich w Świnoujściu ul Dworcowa
1 Zaokrętowanie na prom, rejs do Szwecji. Na promie do dyspozycji podróżnych, fotele lotnicze (może być
opłata na promie), restauracja, bar, mini sklep, kantor. Dla osób wykupujących miejsce w kabinie
zakwaterowanie w wybranej kabinie, nocleg.

2. dzień g. 07:00

Po śniadaniu (dla wykupujących miejsce w kabinie) na promie przejazd wzdłuż zachodniego wybrzeża Szwecji
przez Göteborg w kierunki Oslo. Po drodze na granicy szwedzko- norweskiej zobaczymy Iddefjord dla chętnych
możliwość spaceru po moście łączącym dwa brzegi fiordu, przejazd do Oslo. Zwiedzanie miasta, zobaczymy
m.in.: odprawę warty Gwardii Królewskiej, ratusz miejski w którym wręczana jest pokojowa nagroda Nobla,
twierdzę Akerhus, rejs statkiem po Oslofiordzie, muzeum wypraw polarnych Fram na półwyspie Bygdoy.
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie (obiadokolacja we własnym zakresie). Dla chętnych wieczorny spacer
ulicami stolicy Norwegii oraz brzegiem Oslofjordu, nocleg.

3. dzień g.09:00

Po śniadaniu c. d zwiedzania Oslo. odwiedzimy tereny skoczni narciarskiej Holmenkollen, park Vigelanda ze
zbiorem kontrowersyjnych rzeźb. Przejazd do Lillehammer, jadąc malowniczą drogą wzdłuż jeziora Mjøsa,
najdłuższego w Norwegii. Wizyta w Parku Olimpijskiego w Lysgårdsbakkene, gdzie skoki narciarskie robią
wrażenie i przypominają o zimowych igrzyskach 1994 roku. Spacerując, można poczuć ducha sportowej
rywalizacji i jednocześnie podziwiać w tle jezioro Mjøsa. Ruszamy dalej, jadąc malowniczą doliną
Gudbrandsdalen. Droga prowadzi między zielonymi wzgórzami i lasami, mijając strumienie i urokliwe wioski
docierając do hotelu w górskich klimatach Norwegii, z drewnianą architekturą i panoramicznymi widokami na
majestatyczne szczyty i dolinę, obiadokolacja, nocleg.

4. dzień g. 09:00  Po śniadaniu przejazd wznoszącą się drogą w stronę Drogi Trolli (Trollstigen). Strome
zbocza, wijące się serpentyny i wodospady spadające niemal pionowo w dolinę robią wrażenie na każdym
kilometrze a widoki zapierają dech w piersiach. Po zjeździe z gór docieramy do przeprawy promowej przez
Norddalsfjord podziwiając malownicze widoki i początek dalszej drogi prowadzącej do Geiranger i słynnej



platformy z której możemy podziwiać panoramę Geirangerfjord, jednego z najbardziej spektakularnych fiordów
Norwegii wpisanego na listę UNESCO. Krótki postój w Geiranger i godzinny rejs do miejscowości Hellesylt. Rejs
to niezapomniana podróż przez malownicze fiordy otoczone stromymi zboczami gór. Po drodze mijamy
imponujący wodospad „Siedem sióstr” oraz „Zalotnika”. Te urocze wodospady spływają z wysokich klifów,
tworząc bajkowy widok. Mijamy również kolejne wodospady spadające z wysokość kilkuset metrów, tworząc
efektowny kaskadujący strumień wody. Widok ten zachwyca swoją dzikością i pięknem. Podczas rejsu
pasażerowie mają okazję podziwiać niezwykłe krajobrazy, fotografować i cieszyć się spokojem i harmonią
natury. To podróż, która na długo pozostanie w pamięci każdego, kto miał okazję uczestniczyć w tym rejsie.
Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

5. dzień g. 09:00  Po śniadaniu przejazd do jęzora lodowca Bøyabreen, jednego z najbardziej widocznych
jęzorów lodowca Jostedalsbreen – największego lodowca stałego lądu Europy, krótki postój przy lodowcu, czas
na podziwianie imponującej ściany lodu, wykonanie zdjęć oraz kontakt z surową przyrodą. Przejazd do
Mannheller, przeprawa promowa przez Sognefjord – najdłuższy i najgłębszy fiord Norwegii. Rejs promem
stanowi dodatkową atrakcję, umożliwiającą podziwianie stromych zboczy fiordu, wodospadów oraz surowego,
nordyckiego krajobrazu. Przejazd do miejscowości Lærdal, malowniczo położonej nad Sognefjordem, znanej z
dobrze zachowanej, zabytkowej zabudowy drewnianej. Przejazd najdłuższym tunelem drogowym świata –
Lærdalstunnelen (ok. 24,5 km), niezwykłe doświadczenie inżynieryjne z charakterystycznymi, podświetlanymi
grotami wewnątrz tunelu. Przejazd do Flåm i 2-godzinny rejs statkiem do Gudvangen wzdłuż Aurlandsfjorden
oraz przez wąski Nærøyfjord, który wpisany jest na listę UNESCO, otoczony stromymi klifami i malowniczymi
wodospadami. Fiordy te stanowią odnogę Sognefjordu. Przejazd przez płaskowyż Hardangervidda, największy
w Europie płaskowyż górski, słynący z surowych krajobrazów i stad reniferów, następnie przez malowniczą
dolinę Hallingdal w kierunku hotelu, obiadokolacja i nocleg.

6.dzień g. 08:00  Po śniadaniu wyjazd w kierunku Szwecji. Trasa w Norwegii prowadzi malowniczo wzdłuż
jezior oraz wewnętrznego fiordu Tyrifjord, z możliwością podziwiania krajobrazów górskich i wodnych. Po
drodze czas wolny na zakupy w centrum handlowym, następnie przejazd do portu w Ystad. Zaokrętowanie na
promie do Świnoujścia, zakwaterowanie w wybranych wcześniej kabinach, obiadokolacja, nocleg.

7.dzień g. 07:00  Po śniadaniu (dla wykupujących miejsce w kabinie) wyokrętowanie, zakończenie


